706705
超
硬
パ
ン
チ
ミスミ プレス型番チェックサービスもご活用ください。ミスミ プレス 2017
LMT

超硬エア穴付ショルダーパンチ
 －ノーマル・ラップ仕上げ－
注文例
Order 型式 － L － P － W － R（ のみ）
WJDS 10 － 60 － P8.00 －W3.00
D L （50）
16 S＝24
D L （40）
8～ 16 S＝17
L （40） （50）
B 8 13
A
D
R
E
G
A
D
R
E
G
A
X
L
S
0
+0.01
WW
+0.01
00
+0.01
W
0.01/12//
k 0.002
P
0
+
0.
00
5
D
P
K
W
D
2
0
-0.01
R
K
+
0.
01
0
+0.01
0
P
+
0.
01
0
+
0.
01
0
P P
+
0.
01
0
F0.006 Am
A
A0.01